Concurso Público nº 03 / 2020
     Edital de Diversas Secretarias

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DAS NOTAS E CLASSIFICAÇÃO
DOS CARGOS DE FASE ÚNICA

             A Prefeitura de Mogi das Cruzes, por meio da Comissão instituída pela Portaria nº

4.986/19, torna público as notas e a classificação dos candidatos que realizaram as provas

objetivas em 12 de setembro de 2021, para os cargos de: Agente de Fiscalização de Trânsito,

Agente de Tributos Imobiliários, Agente Vistor, Educador em Saúde Pública, Engenheiro

Civil, Farmacêutico, Fiscal de Rendas, Médico Clínico Geral, Médico Ginecologista, Médico

Psiquiatra, Médico Ultrassonografista, Projetista, Psicólogo em Saúde e Técnico

Agrimensor.

Os candidatos poderão interpor recursos contra as notas e/ou a classificação nos

dias 13 e 14 de outubro de 2021, conforme o disposto no edital, em seu Capítulo XV – Dos

Recursos.

Mogi das Cruzes, 7 de outubro de 2021.

André Luiz Paiva
Presidente da Comissão